ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Пятьдесят восьмая сессия пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	28 ноября  2013 года

	             № 712

Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Тамбовская область, город Котовск, проспект Труда, дом 19 (помещение № 5)
Рассмотрев проект решения «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Тамбовская область, город Котовск, проспект Труда, дом 19 (помещение № 5)», внесённый администрацией города, и в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Котовска Тамбовской области, решением Котовского городского Совета народных депутатов от 31.10.2013 № 673 «О внесении изменений в приложение к решению 43 сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 29.11.2012 № 518 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской области на 2013 год», Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского округа - город Котовск Тамбовской области», утверждённым решением Котовского городского Совета народных депутатов от 28.10.2010 № 111, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Дать согласие на приватизацию нежилого помещения общей площадью 63,0 кв. м, 1 этаж, расположенного по адресу: Тамбовская область, город Котовск, проспект Труда, дом 19 (помещение № 5) (далее - объект недвижимости).

2. Установить:

способ продажи объекта недвижимости: аукцион;

форма подачи предложений о цене объекта недвижимости: открытая;

нормативная цена объекта недвижимости: 524 700 (пятьсот двадцать четыре тысячи семьсот) рублей, в том числе НДС.

3. Администрации города Котовска (А.М. Плахотников) обеспечить организацию продажи объекта недвижимости в установленном законом порядке и поступление средств в бюджет городского округа - город Котовск Тамбовской области.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета  (Черняк С.В.).
Глава города Котовска                                                          А.А. Антонян